СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ №6

___ марта 2018 года № _____

О передаче полномочий по сбору

и вывозу твердых коммунальных

отходов, осуществляемых МУП

«ДонгузТепло» муниципального

образования Первомайский

поссовет индивидуальному

предпринимателю Осипову

Сергею Борисовичу

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области, постановлением администрации муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 29

ноября 2017 года №176-п «О ликвидации муниципального унитарного

предприятия «ДонгузТепло» муниципального образования Первомайский

поссовет», Совет депутатов муниципального образования Первомайский

поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1. Полномочия по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов,

осуществляемые МУП «ДонгузТепло» муниципального образования

Первомайский поссовет передать индивидуальному предпринимателю

Осипову Сергею Борисовичу (ОГРИП 31256582890027, ИНН 560900016333)

с 1 мая 2018 года.

2. Транспортировку твердых коммунальных отходов для их

захоронения осуществлять на полигоне ООО «ЭкоСпутник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по ЖКХ, благоустройству и сфере обслуживания

(Гирин С.А.).

4.  Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте МО Первомайский поссовет в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, но не

ранее 1 мая 2018 года.

Глава муниципального образования-

Председатель  Совета депутатов                                                        С.В. Стукова